ke

kod ki

&.dotZené parcely

nové p.Z.dle GP

nebo VB

SO/PS

Dopliujici inform:

ce pro 00ZI

rémec P

LV/Viastnik

kupni smlouva &/smiouva VB &

poznémka

696897

Mladgjov v Cechach

542/6

PS01

8,1

Hamacherova Gabriela, ¢. p. 1, 50745
Miadéiov

696897

Miadgjov v Cechéch

839

Pso1.

47,59

Kralovéhradecky kraj, Pivovarské namésti
1245/2, 50003 Hradec Krilové, Spréva
silnic Kralovéhradeckého kraje,
Kutnohorsk 59/23, Platice, 50004 Hradec
Krdlové

696897

Miadgjov v Cechéch

10001

PS03

48,11

OBEC MLADEIOV, €. p. 45, 50745
Miadéiov

757420

Strele¢

431/1

124

102

PS02

49,35

Krilovéhradecky kraj, Pivovarské namésti
1245/2, 50003 Hradec Krélové, Spréva
silnic Kralovéhradeckého kraje,
Kutnohorské 50/23, Platice, 50004 Hradec
Krélové

757420

Strele¢

431/1

124

P502

49,35

Krilovéhradecky kraj, Pivovarské namésti
1245/2, 50003 Hradec Krélové, Spréva
silnic Kralovéhradeckého kraje,
Kutnohorsks 59/23, Platice, 50004 Hradec
Krélové

757420

Strele¢

439/1

10001

P502

49,35

OBEC MLADEJOV, €. p. 45, 50745
Miadéiov

757420

Strelet

326/2

PS03

49,72

R - Lesy Ceské republiky, 5.p., Premyslova
1106/19, Novy Hradec Kralové, 50008
Hradec Kralové

757420

Strelet

326/3

PS03

49,71

R - Lesy Ceské republiky, 5.p., Premyslova
1106/19, Nowy Hradec Krdlové, 50008
Hradec Kralové

Jev projektu

Nenf v projektu-

schvélené S5

A-
B-
c-
D-
E-
F-
G-

GP na vykup pozemk - neuskutecnény vykup

GP na VB - neuskuteénény vklad VB
GP na vykup a zéroveii na VB

Zména druhu pozemku nebo zpiisobu vyuiti - neuskutetnéns zména
Dalii moiné nastalé typy (duplicita atd.) bych dala spolecné oznacent ostatni
nové budova SZDC na pozemku €D/SZDC

Vse OK




